
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

                    СТАВРОПОЛЬСКИЙ  КРАЙ,  ИПАТОВСКИЙ  РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

                    СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 11 

                    с. Первомайское, ул. Мира  14,  тел/  факс  ( 86542)  45-6-72 

 

 

                                                  П Р И К А З 
 

От 29.02.2024 года                 с. Первомайское                             №  22\1 

 

«О создании Центра образования  

естественно-научной и технологической направленностей  

профилей «Точка роста» на базе МКОУ СОШ №11 с. Первомайское». 

 

  В рамках реализации регионального проекта «Современная школа 

Ставропольского края», утвержденного советом при Губернаторе Ставропольского края 

(протокол от 13 декабря 2018 года №4), на основании приказа министерства образования 

Ставропольского края от 28 февраля 2024 г. №01-23/2894 « О создании  на базе 

муниципальных общеобразовательных организаций Ставропольского края Центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»  

                                                  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать на базе МКОУ СОШ №11 с. Первомайское Центр образования 

естественно-научной и технологической направленностей профилей «Точка 

роста»(далее -Центр) как структурное подразделение. 

2. Утвердить Положение о Центре . 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Врио директора МКОУ СРШ №11 

с. Первомайское                                                                      П.В. Середин  

 


